[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17  февраля 2022

                             № 242
О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 22.10.2008 № 1039 «Об утверждении состава аукционной комиссии по продаже объектов муниципальной собственности»
В связи с кадровыми изменениями в Управлении градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска, руководствуясь ст.ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 22.10.2008 №1039 «Об утверждении состава аукционной комиссии по продаже объектов муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава аукционной комиссии по продаже объектов муниципальной собственности Боровскую Викторию Александровну (секретарь комиссии)
1.2. Включить в состав комиссии Дунаеву Татьяну Николаевну, главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска, в качестве секретаря комиссии.
2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В.Иванов).
Глава города Сосновоборска
                                                          А.С.Кудрявцев